2 PIEZA 26111607 LR772HVH645M MOD SOL HIMOX10 EXPLORER  645 W 53.8 VCC LONGI

MONO

1,715.30 548.90 3,430.60

3772-5095509 2025-09-19 160 MANZANILLO, MANZANILLO, COLIMA.
LRP004135250702305610*LRP004135250702305639 * 

SUB-TOTAL $ 3,430.60
16% I.V.A. $ 548.90

TOTAL $ 3,979.50

IMPORTE DE ESTA FACTURA
TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE  PESOS 50/100 M.N.
Pagaré incondicionalmente a la orden de Sistemas y Servicios de Comunicación S.A. de C.V. y/o a quien ésta designe en las ciudad de Chihuahua, Estado de Chihuahua, Mexico; la cantidad de $3979.50 (TRES MIL NOVECIENTOS
SETENTA Y NUEVE  PESOS 50/100 M.N.). Dicha cantidad tendrá como vencimiento de pago el día (15/12/2025). Si dicha cantidad no es liquidado a la fecha de vencimiento, causará interés moratorio del 2.5 % mensual hasta su total
liquidación; adicional el firmante se obliga pagar los gastos y costas que se generen por el incumplimiento del pago en tiempo y forma.